
Základní škola Lenešice, okres Louny 

Zápis k povinné školní docházce 2021/2022 

Vážení rodiče budoucích prvňáčků, žáků přípravné třídy, 

v souvislosti s mimořádnými opatřeními vlády k ochraně obyvatelstva proběhnou Zápisy k povinné 

školní docházce v souladu s právními předpisy, které budou vládou či MŠMT teprve stanoveny. 

Zápis k povinné školní docházce 

Zápis se uskuteční 7.4.2021 v budově 1. stupně v době 14:00 – 18:00 (pokud nebude stanoveno jinak) 

• Zapsány budou děti narozené 1. 9. 2014 do 31. 8. 2015, tedy děti, které do 31. 8. 2021 
dosáhnou věku 6 let.  

• Rodiče při zápisu předloží svůj občanský průkaz a rodný list dítěte, cizinci svůj cestovní pas s 
vyznačeným režimem pobytu.  

• Rodiče vyplní žádost o přijetí k základnímu vzdělávání.  

 

Odklad školní docházky - OŠD 

K žádosti o OŠD potřebujete: 

• doporučující stanovisko školského poradenského zařízení. Kontakty naleznete na 

www.zslenesice.com. Součástí žádosti o OŠD je i  

• doporučení odborného lékaře (pediatra).  Pokud budete žádat OŠD,  

kontaktujte nás, prosím na email: jana.ledvinova@zslenesice.com nebo tel.731 446 978.  

 

Přípravná třída 

Pokud budete žádat o přijetí dítěte do přípravné třídy, kontaktujte nás, prosím, na email: 

jana.ledvinova@zslenesice.com nebo tel.731 446 978. Sdělíme Vám další postup. 

K žádosti o přijetí do přípravné třídy potřebujete: 

• doporučující stanovisko školského poradenského zařízení. Kontakty naleznete na 

www.zslenesice.com. 

 

Děkujeme, že jste si vybrali naši školu.    Mgr. Jana Ledvinová, ředitelka 

http://www.zslenesice.com/
mailto:jana.ledvinova@zslenesice.com
mailto:jana.ledvinova@zslenesice.com
http://www.zslenesice.com/

